
 

Kolegji Dardania 

THIRRJE PËR PUBLIKIME SHKENCORE 

Revista Dardania 

(Qendra për hulumtime shkencore) 

 

Të nderuar,  

Kolegji Dardania, në kuadër të publikimit të Revistës Shkencore Dardania, shpallë thirrje për numërin e 

radhës, që do të publikohet këtë vit. Kemi nderin t'ju ftojmë të dërgoni abstraktet dhe punimet tuaja, në 

fushat e ndryshme shkencore. 

 

PROCEDURA E PARAQITJES: 

Punimi juaj shkencore duhet të përmbaje: 

 

Titulli 

Abstrakt (200-300 fjalë)  

Fjalët kyçe 

Rishikimi i literatures 

Metodologjia shkencore 

Rezultatet 

Përfundimet dhe rekomandimet 

Punimi (8000 fjalë) 

 

AFATET KOHORE: 

 

Afati i fundit për dorëzimin: 7 prill 2023 

Konfirmimi i punimit: 7 maj 2023 

 

Ju lutem dërgoni punimet tuaja në email: adminstrata@kolegjidardania.com  

 

Nëse keni ndonjë pyetje, në lidhje me këtë thirrje, ju lutemi na kontaktoni këtu: 

adminstrata@kolegjidardania.com 

 

Me respekt, në emër të komitetit shkencor. 

 

Prishtinë, 2023. 
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